

Handläggare
Britt Lundkvist
Telefon: 08-50825294

Till
Socialnämnden
2023-09-26

Resa i tjänsten till MST Network Partner Conference, Atlanta, USA 21-27 oktober 2023

Förvaltningens förslag till beslut

Socialnämnden godkänner att medarbetarna vid Framtid Stockholm, Emma Ulfsdotter Ljunggren, projektledare/Programchef MST Sverige och Anders Öhman, MST Expert genomför en resa 21-27 oktober 2023 för att delta i MST Network Partner Conference i Atlanta USA.

Sammanfattning

Ärendet avser godkännande av resa till MST Network Partner Conference, Atlanta USA 2023-10-21 -2023-10-27. Konferensen ingår i avtalet mellan MST Services och MST Sverige, Socialförvaltningen som en del i utvecklandet av Network partnerskapet samt vidareutbildning till MST Experter.

Resan avser MST Sveriges två medarbetare vid Framtid Stockholm, Emma Ulfsdotter Ljunggren, projektledare/Programchef MST Sverige och Anders Öhman, MST Expert.

Bakgrund

Varje år hålls en Network Partner Conference i USA arrangerad av MST Services där Network Partnership och deras MST experter samlas för utbildning, workshops och planering framåt. I samband med den årliga konferensen har de europeiska länderna en egen dag för att diskutera Europaspecifika frågor. För närvarande håller agendan på att fastställas utifrån behov och utmaningar.

Ärendet

I Framtid Stockholms utbud av insatser ingår MST, multi-systemisk terapi. MST är en behandling för ungdomar med allvarlig problematik som ett alternativ till institutionsplacering.

Det finns inskrivet i MST Sveriges avtal med MST Services att medarbetare från MST Sverige ska delta vid denna konferens. Alla svenska MST team som gemensamt finansierar MST Sverige samt Framtid Stockholm kommer att få ta del av information och kunskap från konferensen. MST Sverige är intäktsfinansierat och

resor till USA är budgeterat via inkomsterna från de svenska MST teamen.

Innehåll

- 2023-10-23 planeringsdag för MST Sverige specifikt tillsammans med representanter från MST Services som förläggs på hotellet. Syftet är att planera för kommande års utmaningar för MST i Sverige, växa med fler MST team i Sverige samt undersöka möjligheterna att utveckla så kallade MST Adaptations i Sverige.
- 2023-10-24 heldags konferens/workshop för MST i Europa och de specifika utmaningar som kan skilja sig från USA.
- 2023-10-25 och 2023-10-26 MST konferens med föreläsningar och workshops samt nätverkande mellan både nationellt och internationellt yrkesverksamma inom MST. Detaljerna kring programmet har ännu inte kommit.

<https://web.cvent.com/event/00223a6b-b07a-4a0c-bba9-2a02fee69f12/summary>

Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom socialtjänstavdelningen.

Förvaltningsgruppen har behandlat ärendet den 20 september 2023.

Rådet för funktionshinderfrågor har haft möjlighet att behandla ärendet den 21 september 2023.

Förvaltningens synpunkter och förslag

Socialförvaltningen har genom avtal med MST Services förbundit sig att medverka i en årlig konferens och fortbildning. Detta medför att MST Sverige ökar sin kunskap, knyter aktuell forskning till praktik och arbetar för utveckling framåt. Förvaltningen föreslår att socialnämnden godkänner att medarbetarna vid Framtid Stockholm, Emma Ulfsdotter Ljunggren, projektledare/Programchef MST Sverige och Anders Öhman, MST Expert genomför en resa 21-27 oktober 2023 för att delta i MST Network Partner Conference i Atlanta USA.

Veronica Wolgast Carstorp
Socialdirektör
Socialförvaltningen

Anna Mattsson
Avdelningschef
Socialförvaltningen

Attesterat av

Detta dokument har godkänts digitalt av följande personer:

Namn	Datum
Veronica Wolgast Carstorp, Socialdirektör	2023-09-14
Anna Mattsson, Avdelningschef	2023-09-14